PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2012

                             село Владимиро-Александровское

№ 1113
О внесении изменений в муниципальную долгосрочную
целевую программу «Противодействие коррупции
в Партизанском муниципальном районе на 2012-2016 годы»,
утвержденную постановлением администрации Партизанского муниципального района от 28.04.2012 № 435
Руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу «Противодействие коррупции в Партизанском муниципальном районе на 2012-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Партизанского муниципального района от 28.04.2012 № 435 (далее – Программа), изменения дополнив раздел II. «Меры по совершенствованию муниципального                                                       управления в целях предупреждения коррупции» Перечня программных мероприятий (приложение № 1 к Программе) пунктом 22.1. следующего содержания:

«В случае получения информации о совершенных либо готовящихся          к совершению физическими и (или) юридическими лицами противоправных действиях, предусмотренных диспозицией статьи 19.28 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (незаконные передача, предложение или обещание от имени или в интересах юридического лица должностному лицу, лицу, выполняющему управленческие функции в коммерческой или иной организации, иностранному должностному лицу либо должностному лицу публичной международной организации денег, ценных бумаг, иного имущества, оказание ему услуг имущественного характера, предоставление имущественных прав за совершение в интересах данного юридического лица должностным лицом, лицом, выполняющим управленческие функции в коммерческой или иной организации, иностранным должностным лицом либо должностным лицом публичной международной организации действия (бездействие), связанного с занимаемым ими служебным положением), муниципальные служащие администрации района и работники муниципальных учреждений Партизанского муниципального района обязаны сообщить указанную информацию прокурору Партизанского района для принятия им решения в соответствии с полномочиями, предусмотренными статьей 25.11 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».

Графу «Ответственный исполнитель» дополнить словами «структурные подразделения администрации района, муниципальные учреждения», графу «Срок исполнения» дополнить словом «постоянно».

2. Кадровым службам администрации района (общий отдел, финансовое управление) ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих администрации Партизанского муниципального района персонально под роспись.

3. Руководителям муниципальных учреждений ознакомить с настоящим постановлением работников муниципальных учреждений Партизанского муниципального района персонально под роспись.

4. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Гусева) опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина» и разместить на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в тематической рубрике «Противодействие коррупции».
Глава Партизанского
муниципального района

           К.К.Щербаков